
GSPublisherEngine 0.0.100.100

Ïëàí ôàêòè÷åñêîãî èñïîëüçîâàíèÿ òåððèòîðèè
Êèñëÿêîâ Ï.À.

Êîë.ó÷.Èçì. ÏîäïèñüËèñò N äîê. Äàòà

ÎÎÎ "Ðåãèîíàëüíûé íàó÷íî-

ñòàäèÿ ëèñò ëèñòîâ

èññëåäîâàòåëüñêèé
èíôîðìàöèîííûé öåíòð"

Èíæåíåð

ÃÀÏ
Í. êîíòð

ÐÏ ÏÌ-1

Ëàíêèíà Þ.À.

Ïðîåêò ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè äëÿ îáúåêòà "Ðåêîíñòðóêöèÿ àâòîìîáèëüíîé äîðîãè ïî óëèöå
Ìîõîâàÿ íà ó÷àñòêå îò óëèöå Âîëãîãðàäñêàÿ äî ðåêè Òàâëà"

Ëàíêèíà Þ.À.
Ïðîåêò ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè

2-ð/16-ÏÌ             ÃÏ

Ì 1:1000

:0906159:15

...200:15

...200:65(9)

...200:65(7)

:0000000:121(1)

:0000000:121(2)

:3

:4

...199:6

:0000000:121(1)

:0000000:121(2)

:0000000:2686
:5

:6

:40

:41

:43

:44

:45
:49

:52

:54

:56

:57

:60

:61

:62

:63

:64

:65

:66

:67

:68

:69

:70

:71(1)

:71(2)

:72

:130
:131

:0000000:121(1)

:0000000:121(2)

13:23:1103156

13:23:1103200

13:23:1103199

кж
кж

кж
кж

кн

кж

кн
кн

кн

кж
кж

кж кж
кж

кж
кж

кж

кж

2

4
6

8

8а

кж

12

14а
кж

14б

14в
14д

16
16а

18
18а

20а

кж

20

кн
кн

н
кнкн

н

кн

кн

кж

10

кн
кн

кн

кн кн

кн
кн

кн

кн

кн
кнкн

кн

кн кн

кн

кн

кн

кн

кн

кн

навес

А
З
С

S

W
E

N

óë . Âîëãîãðàäñêàÿ

óë . Ìîõîâàÿ

- óëè÷íî-äîðîæíàÿ ñåòü

Ñóùåñòâóþùèå òåððèòîðèè:

- òåððèòîðèÿ  çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ çàðåãèñòðèðîâàííûõ
 â ãîñóäàðñòâåííîì êàäàñòðå íåäâèæèìîñòè

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:

Ãðàíèöû:

- ãðàíèöà ïðîåêòèðóåìîé òåððèòîððèè

- êðàñíûå ëèíèè

- îõðàííàÿ çîíà ËÝÏ

- âîäîîõðàííàÿ çîíà

- îõðàííàÿ çîíà ñâÿçè

...3057:33

...3:1003057

- ãðàíèöà çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ çàðåãèñòðèðîâàííûõ
 â ãîñóäàðñòâåííîì êàäàñòðå íåäâèæèìîñòè

- ãðàíèöà êàäàñòðîâîãî êâàðòàëà

- êàäàñòðîâûé íîìåð çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

- íîìåð êàäàñòðîâîãî êâàðòàëà


	ПМ-1 План фактического использования территории

